Capitulū Primum

Pot autē testimonii alicui ponderis maioris reputari tripliciter. Uno modo ppter certitudinem vitatis precedentē ex rectitudine iudicij. Sic par te sapiētib⁹ et virtutis a q̄b⁹ hō magis desiderat honorari, et magis ab eis secundatur. Vn a pueris et levibus null⁹ verecūdās ppter defectum iudicij recti q̄ ē in eis. Secundo modo ppter certitudinem puenientē ex cognitiōe q̄i ptculari eorum de q̄bus est testimonium, qz vnuſq̄s bñ iudicat q̄ cognoscit. Et sic magis verecūdātur a psonis pfectis que magis facta nra p̄siderat. Si pegrinis aut et oīo ignotis ad q̄s facta nra a nō pueniunt, nullo modo verecūdātur. Terzo modo ē testimonium alicui⁹ magni ponderis ex effetu, s. ppter iumentū vñ documentum ab eo puenies, et si desiderant h̄ies magis honorari ab his qui p̄nt iuare, et magis verecūdātur ab his q̄ p̄nt nocere. Et inde ē q̄sum ad ali qd magis verecūdātur a psonis magnis iumentis, cum quib⁹ sum⁹ semp̄ suerati, q̄si ex bñ nobis pueniat ppterū tērimētū opprobrii. Qd autē puenit a pegrinis et trāseūtib⁹, cito transit. Sic etiā magis verecūdātur a ppalatorib⁹ vñtorib⁹ et irrisorib⁹, et fabularum fectoribus, ppter documentū inde puenies, qd ē diffamatio apō multos. Apud illos etiā inf̄ q̄s nihil mali fecimus, verecūdātur ppter documentū sequens, quia per hoc amittim⁹ bonā opinionē quam de nobis habebant. Ab illis a quibus aliqd de novo postulamus, vñ quorū volumus primo esse amici magis verecūdātur ppter documentū inde pueniens, s. impedimentū implende p̄titionis et amicitie assumende. A filib⁹ nobis in mals, non verecūdām eos cognoscēdo q̄r nō eritiam⁹ q̄ defectū nrm apprehēdat ut turpe.

Eruhescētia non in. §. V

Venit in pfecte virtuosis, vt in. iiiij. etib⁹. Hec i obſtinatis, pfundatis in pctō, fin illud Hiere. iii. Frons meretricis facta ē tibi erubescere ne scisti. Hui⁹ rō ē fin b. Cho. vbi s. qz cū verecūdā ut dictū ē, sit timor turpitudinis, q̄ aliquid malum nō timeat p̄t ptingere. Del q̄ illud non extimat ut malū, aut quia nō extimat ut possibile vñ difficile evitari. Et fin b. et ecūdā defic̄ in aliq̄ duplicit. Uno modo quia ea q̄ sunt erubescibilia, nō apprehēdūt ut turpia. Et bñ modo et rōne carent verecūdā in pctis pfundati, q̄b⁹ sua peccata nō displicēt. Sz magis de eis ḡllant. Alio modo q̄ nō cōprehēndūt turpitudinez ut possibile sibi vel q̄si nō facile evitabile. Et bñ mōfenes et studiosi verecūdā caret. Sunt tñ sic dispositi, vt si in eis eēt aliqd turpe, de bñ verecūdārent, et sic defectus secundie repit in pessimis et optimis, sz ex causis diuersis. Inuenit etiam in his q̄ mediocriter se hñt fin q̄ est in eis ali qd de amore boni, et tñ nō sūt totalit̄ imunes a